
REKLAMNÍ NABÍDKA PRO 

LOKÁLNÍ PARTNERY

#BOHEMKADOTOHO

Ing. Daniel Krch 
obchodní manažer 
daniel.krch@bohemians1905.cz 



10 000,- Kč + DPH/rok

Každé domácí ligové utkání Speciální samolepka 
10m LED perimetr – 10 sekund/utkání 
1x vstupenka – po předchozím potvrzení do 5 dnů před utkáním
Přednostní právo na nákup vstupenek při uzavřeném předprodeji
Název společnosti v bulletinu Klokan – sekce lokální partneři

Lokální partner klubu Bohemians Praha 1905 
       Možné umístit na vstupu do provozovny lokálního partnera 
       Samolepka Bronze 

Reklama je daňově uznatelný náklad.

BRONZE
LOKÁLNÍ PARTNER KLUBU

Prezentace na klubovém webu
logo společnosti v sekci lokalní partneři V klubovém fanshopu

10% sleva 5% sleva 
Na produkty společnosti 
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ

1x zarámované foto s reklamou 
Na LED perimetru 



20 000,- Kč + DPH/rok

Každé domácí ligové utkání
10m LED perimetr – 30 sekund/utkání 
2x vstupenka – po předchozím potvrzení do 5 dnů před utkáním
Přednostní právo na nákup vstupenek při uzavřeném předprodeji
Název společnosti v bulletinu Klokan – sekce lokální partneři

Reklama je daňově uznatelný náklad.

LOKÁLNÍ PARTNER KLUBU
SILVER

Speciální samolepka 
Lokální partner klubu Bohemians Praha 1905 
       Možné umístit na vstupu do provozovny lokálního partnera 
       Samolepka Silver

1x zarámované foto s reklamou 
Na LED perimetru 

Prezentace na klubovém webu
logo společnosti v sekci lokalní partneři V klubovém fanshopu

10% sleva 7% sleva 
Na produkty společnosti 
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ



30 000,- Kč + DPH/rok

Každé domácí ligové utkání
10m LED perimetr – 60 sekund/utkání 
2x vstupenka – po předchozím potvrzení do 5 dnů před utkáním
Přednostní právo na nákup vstupenek při uzavřeném předprodeji
Název společnosti v bulletinu Klokan – sekce lokální partneři

Reklama je daňově uznatelný náklad.

10% sleva 
Na produkty společnosti 
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ

LOKÁLNÍ PARTNER KLUBU

Marketingové využití hráčů A týmu 1x zarámované foto s reklamou 
1x za sezonu možnost využití maximálně dvou hráčů Na LED perimetru 

GOLD

V klubovém fanshopu

10% sleva Prezentace na klubovém webu
logo společnosti v sekci lokalní partneři

Speciální samolepka 
Lokální partner klubu Bohemians Praha 1905 
       Možné umístit na vstupu do provozovny lokálního partnera 
       Samolepka Gold




